

		
			
				
					
						
							
  							
  							
						
						[image: Obec Hlušovice]
					

					oficiální stránky obce

					
						
							
								
								
							

						

							Úvod
	Úřad	Zastupitelstvo
	Povinně zveřejňované informace
	Czech point
	Úřední dokumenty
	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva




	Informace z obce	Aktuality
	Svozový kalendář
	Poplatky
	Co? V Hlušovicích
	Inzeráty
	Vodovod
	Potřebuji vyřídit
	Prodej dřeva




	Obec	Současnost
	Historie
	Sportovní vyžití
	Kulturní dům
	Spolky v Hlušovicích
	Firmy v obci
	Pohostinská zařízení
	Projekty spolufinancované z dotací




	Fotogalerie
	Kontakty

					

					
						
							
							
						

					

				

			

		

		
		UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.











Důležité odkazy


	Obecní úřad
	Svozový kalendář
	Poplatky
	VODOVOD
	POTŘEBUJI VYŘÍDIT
	Veřejný rozpočet  
	Povinně zveřejňované informace | 2020
	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Mapový portál  
	Gdpr – osobní údaje



Obec Hlušovice


Naši obec najdete v hanácké rovině, asi 5 km severně od moravské metropole – města Olomouc.

I když nepatříme mezi největší obce počtem obyvatel, přesto žijeme bohatým kulturním a společenským životem. Víme, že budoucnost je v našich dětech, ale zároveň nezapomínáme na naše rodiče a prarodiče.



více o obci

1000+
 obyvatel

10+
 spolků

412 ha
 rozloha

















Aktuality


	


		
		
			
			
				
					09. 04. 2024

					Pozvánka na 11. veřejné zasedání zastupitelstva obce Hlušovice


											
															Aktuality
															Informace z obce
															Události
													

					
					
						Vážení občané, dovolujeme si Vás pozvat na 11. veřejné zasedání zastupitelstva obce Hlušovice, které se uskuteční v pondělí 15. 4. 2024, v 18hod ve společenském sále. Více informací...
					

					
						číst dále
					

				

			


		
			
			
				
					08. 04. 2024

					Ztracené klíče


											
															Aktuality
															Informace z obce
													

					
					
						U obecního hřiště se v neděli našly klíče. Majitel si ji může vyzvednout na Obecním úřadě v Hlušovicích.
					

					
						číst dále
					

				

			


			

	
		Další aktuality
	



[image: ]Novinky - výpis homepage


Máte zájem o nejnovější aktuality z Vaší obce rovnou v e-mailu?
  Přihlašte se k odběru


















Obecní úřad Hlušovice
—  úřední hodiny  —

pondělí a středa          900–1200 a 1300–1700

Mimo úřední hodiny je možné setkání po telefonické domluvě nebo e-mailem.




[image: Kulturní dům Hlušovice]
Kulturní dům
Náš kulturní dům je nově rekonstruovaný a otevřený všem obecním i soukromým akcím.
Chcete-li si pronajmout sál, zvolte požadovaný termín, vyplňte a odešlete rezervační formulář. Vaši rezervaci co nejdříve prověříme z hlediska kapacity kulturního sálu a zašleme vám oznámení o schválení či odmítnutí rezervace.
rezervace sálu







	
		Hlušovice na Facebooku


	




	
		
	




	
		
	



[image: ]Modul: Facebook



















Naši partneři

[image: Olomoucký kraj]
[image: Město Olomouc]
[image: Obec Bohuňovice]
[image: Moravská stezka]
[image: MAS Šternbersko]
[image: Mikroregion Šternbersko]









Pro virtuální prohlídku obce klikněte zde  





		
			



[image: Obec Hlušovice]
Obec Hlušovice
IČO: 00635677
DIČ: CZ00635677 (plátce DPH)

Obecní úřad Hlušovice
Hlavní 89
783 14 Hlušovice

  585 313 378
  podatelna@obechlusovice.cz
Nastavení cookies

Úřední hodiny:
Pondělí 900–1200 | 1300–1700
Středa 900–1200 | 1300–1700









		


		
			
				
					
						Copyright © 2024, Obec Hlušovice
					

					
						Webdesign Studio Virtualis
					

				

			

		

	